



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 000 176
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POSITION GREEN GROUP INVESTCO AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 7
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2021 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Martin Tangen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	6		
Salgsinntekt rådgivning			
Kostnader			
Varekostnad			
Lønnskostnad	7	143 000	
Avskrivning	9,10		
Annen driftskostnad	8	2 066 000	
Sum kostnader		2 209 000	
Driftsresultat		-2 209 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		9 000	
Sum finansinntekter		9 000	
Finanskostnad		110 000	
Sum finanskostnader		110 000	
Netto finans		-101 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 310 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-508 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 802 000	0
Årsresultat		-1 802 000	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	508 000	
Sum immaterielle eiendeler		508 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	388 464 000	
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	
Sum finansielle anleggsmidler		388 474 000	
Sum anleggsmidler		388 982 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		44 000	
Konsernfordringer	15	228 328 000	
Sum fordringer		228 372 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	20 583 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 583 000	
Sum omløpsmidler		248 955 000	0
SUM EIENDELER		637 937 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	17	6 354 000	
Overkurs		632 862 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		639 216 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 802 000	
Sum opptjent egenkapital		-1 802 000	
Sum egenkapital		637 414 000	0
Skyl			
Leverandørgjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		280 000	
Skyldige offentlige avgifter		80 000	
Annen kortsiktig gjeld		164 000	
Sum kortsiktig gjeld		524 000	
Sum gjeld		524 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		637 938 000	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	6	25 353 000	
Salgsinntekter rådgivning		61 888 000	
Annen driftsinntekt		162 000	
Sum inntekter		87 403 000	
Kostnader			
Varekostnad		11 548 000	
Lønnskostnad	7	71 102 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9,10	36 575 000	
Annen driftskostnad	8	28 899 000	
Sum kostnader		148 124 000	
Driftsresultat		-60 721 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	11	226 000	
Annen finansinntekt		1 956 000	
Sum finansinntekter		2 182 000	
Annen rentekostnad	11	175 000	
Annen finanskostnad		7 029 000	
Sum finanskostnader		7 204 000	
Netto finans		-5 022 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		-65 743 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-5 430 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-60 313 000	0
Årsresultat		-60 313 000	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		11 045 000	
Utsatt skattefordel	12	8 198 000	
Goodwill	9	408 174 000	
Sum immaterielle eiendeler		427 417 000	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	10	915 000	
Sum varige driftsmidler		915 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	
Andre fordringer		2 276 000	
Sum finansielle anleggsmidler		2 286 000	
Sum anleggsmidler		430 618 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	34 168 000	
Andre kortsiktige fordringer		8 735 000	
Forskuddsbetalte kostnader og påløpte inntekter		4 588 000	
Konsernfordringer	15		
Sum fordringer		47 491 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	145 683 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		145 683 000	
Sum omløpsmidler		193 174 000	0
SUM EIENDELER		623 792 000	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	17	6 354 000	
Overkurs		632 862 000	
Sum innskutt egenkapital		639 216 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		60 271 000	
Sum opptjent egenkapital		-60 271 000	
Sum egenkapital		578 945 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 232 000	
Betalbar skatt		2 768 000	
Skyldige offentlige avgifter		14 355 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 105 000	
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter		18 387 000	
Sum kortsiktig gjeld		44 847 000	
Sum gjeld		44 847 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		623 792 000	0



Til generalforsamlingen i Position Green Investco AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

Uavhengig revisors beretning

www.rsmnorge.no

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Position Green Investco AS som viser et underskudd i selskapsregnskapet på NOK 1 802 000 og et underskudd i konsernregnskapet på NOK 60 313 000 . Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av is a member of Den norske Revisorforening.

Pennco Dokumentnøkkel: WKUED-WIEEW-YTEZJ-3Y0BY-SKWOK-Z5256



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 28. juni 2023
RSM Norge AS

Eystein Olav Hjelme
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eystein Olav Hjelme

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: 9578-5993-4-2471648

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-06-28 11:45:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WKUED-WIEW-YTEJZ-3Y0BY-SKWOK-Z5256

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning for Position Green Group InvestCo AS - 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet Position Green Group InvestCo AS ble dannet i 2022 som et resultat av oppkjøpet av Position Green AB i februar 2022 og The Governance Group AS og Velocity ApS i april 2022. Videre ble Klinkby Enge ApS kjøpt i september 2022 for å styrke konsernets posisjon i Danmark. Konsernet er en ledende aktør i Norden innen ESG-rådgivning og programvare. I 2022 hadde konsernet aktivitet i Norge, Sverige, Danmark og USA.

Økonomisk utvikling:

I regnskapsåret 2022 oppnådde konsernet en pro-forma omsetning på NOKt 113 697, en økning fra NOKt 76 136 i 2021. Veksten kan hovedsakelig tilskrives økningen i antall ansatte i alle markeder. Pro forma EBITDA (driftsresultat før renter, skatt, avskrivninger og nedskrivninger) for konsernet var NOKt -15 019 i 2022, en nedgang fra NOKt 16 030 i 2021. Nedgang tilskrives betydelig investeringer i fremtidig vekst, både i form av produktutvikling og internasjonal ekspansjon.

Konsernregnskapet viser et resultat etter skatt på NOKt (60 313) for 2022 som i tillegg til ovennevnte skyldes avskrivninger som følger av merverdier i de oppkjøpte selskapene. Nevnte merverdier og tilhørende avskrivninger er også forklaring på den betydelig forskjellen på resultat før skatt og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

Konsernet aktiverte NOKt 6 534 relatert til FOU og utvikling av programvare.

Konsernet hadde ved utgangen av 2022 ingen ekstern gjeld og solid egenkapital på NOKt 578 945. Videre hadde konsernet en betydelig kontantbeholdning på NOKt 145 683.

Konsernets resultatutvikling og økonomiske stilling er tilfredsstillende, og konsernet opprettholder en sunn likviditetssituasjon. Resultatdisponeringen er vist i note 13 i årsregnskapet.

Marked og utsikter:

Position Green Group InvestCo AS opererer i en sektor som opplever betydelig vekst. Markedet for ESG-rapporteringstjenester og -rådgivning er forventet å øke betydelig i årene fremover. Konsernet har oppnådd en ledende posisjon i Norden, og dette gir en sterk plattform for videre vekst og utvikling. I løpet av 2023 vil konsernet starte opp virksomhet i både London og Brussel.

Risikostyring og intern kontroll:

Styret legger stor vekt på effektiv risikostyring og intern kontroll i konsernet. Gjennom etablerte systemer og prosesser er konsernet i stand til å identifisere, vurdere og håndtere ulike risikofaktorer. Kontinuerlig overvåking og oppdatering av risikostyringssystemet er en viktig prioritet for konsernet.

Miljø-, sosiale- og forretningssetiske forhold (ESG):

Position Green Group InvestCo AS har som hovedformål å tilby programvare og rådgivningstjenester som støtter selskaper og organisasjoner i å følge opp og håndtere bærekraft. Konsernet jobber aktivt med å sikre bærekraft i egen virksomhet, og har etablert retningslinjer for miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø,



likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelse. Retningslinjene omfatter egne ansatte og forretningsforbindelser. En innføring i selskapets retningslinjer gis i forbindelse med nyansettelser og inngåtte kontrakter med forretningsforbindelser. Arbeidet med bærekraft i egen virksomhet er ytterligere beskrevet i vår ESG-rapport¹.

I egen virksomhet er sosiale forhold, arbeidsmiljø og ikke-diskriminering ansett som særlig vesentlige områder: I 2022 oppnådde vi en eNPS score på 45, og arbeidsmiljøet anses som godt. Vi var 145 ansatte ved utgangen av året og har lav turnover blant våre ansatte. Likestilling står sentralt i konsernet, og vi har satt oss som mål å utjevne lønnsforskjeller mellom kjønn innen utløpet av 2025. Videre skal vi oppnå en kjønnsbalanse innenfor 45/55-intervallet, i 2022 var 57% av alle ansatte kvinner.

Konsernet opererer innen rådgivning og utvikling samt salg av programvare, og egen drift har begrenset påvirkning på klima og miljø. Vi tar sikte på 0 % vekst i klimagassutslipp per FTE, og å oppnå netto nullutslipp innen 2030.

Finansiell risiko:

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til signifikante vekstinvestering, både organisk og inorganisk via oppkjøp. Dette setter store krav til oppfølging og risikostyring og vil være betydelig påvirket av konkurransemessig forhold. Konsernet er også noe utsatt for valutasvingninger men risikoen anses som mindre.

Åpenhetsloven:

Konsernet har utarbeidet en redegjørelse for sine aktsomhetsvurderinger som har blitt godkjent av Styret. Redegjørelsen vil også bli publisert på våre nettsider.

Styreansvarsforsikring:

Position Green Group Investco AS har tegnet styreforsikring på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar.

Fortsatt drift:

Regnskapsåret 2022 har vært et år med betydelig fremgang for Position Green Group InvestCo AS. Gjennom oppkjøpene og styrket markedsposisjon har konsernet oppnådd økt omsetning og er godt posisjonert for videre vekst.

¹ https://www.positiongreen.com/wp-content/uploads/2023/06/PG_ESG_2022.pdf



Malmø, 21 Juni 2023

Henning Vold
Styreleder

Thomas Høgebøl
Styremedlem

Charlotte Wallem Rakner
Styremedlem

Louise Manon Clara Marian Barnecow
Styremedlem



Position Green Group Investco AS

Resultatregnskap

Alle beløp i TNOK:	Noter	Selskapsregnskap		Konsernregnskap	
		1.10.2021	-31.12.2022	10.12.2021	-31.12.2022
Driftsinntekter					
Salgsinntekter	6	-	-	25 353	61 888
Salgsinntekt rådgivning		-	-	61 888	
Annen driftsinntekt		-	-	162	
Sum driftsinntekter		-	-	87 404	
Driftskostnader					
Varekostnad		-	-	11 548	71 102
Lønnskostnad	7	143	143	71 102	
Annen driftskostnad	8	2 067	2 067	28 899	
Avskrivning	9, 10	-	-	36 575	
Sum driftskostnader		2 209	2 209	148 125	
Driftsresultat		(2 209)	(2 209)	(60 721)	
Finansposter					
Annen renteinntekt	11	-	-	226	1 956
Finansinntekter		9	9	1 956	
Annen rentekostnad	11	-	-	175	
Finanskostnader		110	110	7 029	
Resultat av finansposter		(101)	(101)	(5 022)	
Resultat før skatt		(2 310)	(2 310)	(65 743)	
Skattekostnad	12	508	508	5 430	
Årsresultat	13	(1 802)	(1 802)	(60 313)	



Position Green Group Investco AS

Balanse

Alle beløp i TNOK:	Noter	Selskapsregnskap 31.12.2022	Konsernregnskap 31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			11 045
Utsatt skattefordel	12	508	8 198
Goodwill	9	-	408 174
Sum immaterielle eiendeler		508	427 417
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	10	-	915
Sum varige driftsmidler		-	915
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	14	388 464	-
Investering i andre aksjer		10	10
Andre langsiktige fordringer		-	2 276
Sum finansielle driftsmidler		388 474	2 286
Sum anleggsmidler		388 983	430 618
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	-	34 168
Fordringer til foretak i samme konsern	15	228 328	-
Andre kortsiktige fordringer		44	8 735
Forskuddsbetalte kostnader og påløpte inntekter		-	4 588
Sum fordringer		228 372	47 491
Bankinnskudd, kontanter o.l	16	20 583	145 683
Sum omløpsmidler		248 955	193 174
SUM EIENDELER		637 938	623 793



Position Green Group Investco AS

Balance

Alle beløp i TNOK:	Noter	Selskapsregnskap 31.12.2022	Konsernregnskap 31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	6 354	6 354
Overkurs		632 862	632 862
Sum innskutt egenkapital		639 216	639 216
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(1 802)	(60 271)
Sum opptjent egenkapital		(1 802)	(60 271)
Sum egenkapital	13	637 414	578 945
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		280	6 232
Betalbar skatt	12	-	2 768
Skyldige offentlige avgifter		80	14 355
Annen kortsiktig gjeld		164	3 105
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter		-	18 387
Sum kortsiktig gjeld		524	44 848
Sum gjeld		524	44 848
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		637 938	623 793

Norge - Oslo, 21/ 6 - 2023

Henning Vold
styrets leder

Charlotte Wallem Rakner
styremedlem

Thomas Høgebøl
styremedlem

Louise Manon Clara Marian Barnecow
styremedlem



Position Green Group Investco AS Kontantstrømoppstilling

Alle beløp i TNOK:	Selskapsregnskap	Konsernregnskap
	1.10.2021 -31.12.2022	10.12.2021-31.12.2022
Årets resultat før skatt	(2 310)	(65 743)
Avskrivning driftsmidler	-	36 575
Dekkes av årets virksomhet	(2 310)	(29 168)
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Endring i kundefordringer	-	(34 168)
Endring i andre fordringer	-	(8 735)
Endring i leverandørgjeld	-	6 232
Endring tidsavgrensningsposter	524	29 026
Netto kontantstrøm	524	(7 645)
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Kjøp av datterselskaper	(388 464)	(455 650)
Investeringer i fysiske eiendeler	-	(1 060)
Investeringer i andre selskap	(10)	(10)
Netto kontantstrøm	(388 474)	(456 720)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Kapitalforhøyelse	-	639 216
Endring i mellomværende konsern	(228 372)	-
Innbetaling av egenkapital	639 216	-
Netto kontantstrøm	410 844	639 216
Netto endring i likvider gjennom året	20 583	145 683
Likviditetsbeholdning 10.12.2021	-	-
Likviditetsbeholdning 31.12	20 583	145 683



Position Green Group Investco AS

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generell informasjon

Position Green Group Investco AS ble stiftet 01.10.2021. Selskapsregnskapet for 2022 er utarbeidet fra denne datoen.

Position Green Group Investco AS eier Position Green Group Holding AS med 100 %.

Konsernet leverer tjenester innen rådgivning og programvare til det nordiske markedet og er ledende i norden innen ESG. Konsernets hovedkontor er Position Green Group Holding AS, Wergelandsveien 7, 0167 Oslo.

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge. Det er benyttet ensartede regnskapsprinsipper i konsernet.

Konsernregnskapet

Datterselskaper er selskaper der Position Green Group Holding AS har direkte eller indirekte kontroll. Kontroll oppnås normalt i de tilfellene hvor konsernet eier mer enn 50 prosent av stemmeberettiget kapital.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontroll oppnås til det tidspunkt kontroll opphører.

Datterselskaper regnskapsføres i samsvar med oppkjøpsmetoden. Anskaffelseskost måles til virkelig verdi av vederlaget. Eventuelle transaksjonskostnader kostnadsføres. Konsernets anskaffelseskost blir fordelt på identifiserbare eiendeler, forpliktelser og betingede forpliktelser klassifiseres som goodwill. Konserninterne mellomværende, -transaksjoner og urealisert internfortjeneste er eliminert i konsernet.

Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta

Position Green Group Investco AS presenterer konsernregnskapet i norske kroner, som også er morselskapets funksjonelle valuta og presentasjonsvaluta. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen på balansedagen.

Transaksjoner i utenlandsk valuta innregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Inntekter

Enkelte forretningsområder består kun av leveranse av tjenester, og som inntektsføres i den perioden hvor tjenesten utføres eller over avtaleperioden. Enkelte andre forretningsområder består kun av varesalg, og som resultatføres når varen er levert (risiko overgang) til kunden.

Renteinntekter, valutagevinster etc inntektsføres ved opptjening, mens konsernbidrag og utbytte fra datterselskap inntektsføres først når selskapet og / eller konsernet har en ubetinget rett til å motta utbytte.

Klassifisering av eiendeler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.



Note 1 Regnskapsprinsipper (forts.)

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap og andre selskap

Aksjer i datterselskap og andre selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter resultatføres når de påløper, det vil si at skatter er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatter består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel er oppført dersom kriteriene for å føre opp utsatt skattefordel er tilstede.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.



Note 2 Omorganisering, konsernetablering, regnskapsperiode, fusjon m.m.

Det er gjennomført større oppkjøp av selskap i norden som driver med lisensutvikling og rådgivningstjenester knyttet til ESG-rapportering. Selskapet eier 100 % av aksjene i Position Green Group Holding AS. Det regnskapsmessige kontroll tidspunktet anses etablert 1.2.2022.

Regnskapsperioden til selskapsregnskapet (Position Green Group Investco AS) er fra 1.10.2021 til 31.12.2022.
Regnskapsperioden for konsernregnskapet (Position Green Group Investco AS Konsernet) er fra 10.12.2022 til 31.12.2022.

I forbindelse med konsernetableringen og kjøpet av aksjene i selskapets døtre ble det betalt en pris høyere enn egenkapitalen i døtrene. Denne merverdien er etter en konkret vurdering allokert til goodwill i konsernregnskapet til Position Green Group Holding AS i forbindelse med konsernetableringen den 1.2.2022. Det er forventet at det vil være sterk vekst i markedet i årene fremover og avskrivninger av goodwill over en tiårsperiode best reflekterer de underliggende forventningene til de kjøpte selskapene. Goodwillen avskrives lineært over denne perioden.

Note 3 Proforma tall

For å muliggjøre en sammenligning av aktivitet og status i Position Green Group Investco AS Konsern mot fjoråret er det utarbeidet proforma tall. I proforma tallene er det lagt til grunn at konsernetableringen har skjedd fra begynnelsen av sammenligningsperioden. Proformatallene er utarbeidet i henhold til NRS 17 Virksomhetskjøp og konsernregnskap pkt 10 og er utarbeidet for selskapets salgsinntekter.

	PROFORMA TALL Konsern 2022	PROFORMA TALL Konsern 2021
Driftsinntekter		
Salgsinntekter	113 533	75 136
Annen driftsinntekt	165	-
Sum driftsinntekter	113 697	75 136



Note 4 Finansiell risiko

Konsernet utøver sin virksomhet hovedsakelig i det nordiske markedet. Konsernet er utsatt for en rekke risikoforhold, og flere av disse risikoen kan ha direkte og indirekte effekt på konsernets omsetning og inntjenning. Nedenfor følger noen av de risikoforholdene som påvirker konsernet (ingen uttømmende liste):

Markedsrisiko

Konsernets omsetning og inntjenning er avhengig de generelle markedsconjunktorene. Herunder hvordan det totale markedet vil utvikle seg i årene fremover, generelle rammevilkår, konkurrenter m.m.

Operasjonell risiko

Konsernets inntjenning er avhengig av at virksomheten utøves effektivt og med god kostnadskontroll. Konsernet er videre avhengig av løpende tilgang til kompetent arbeidskraft og tjenester. Konsernets virksomhet er også avhengig av at IT-systemene er operative, sikre og velfungerende. Til slutt, og ikke minst, er konsernet avhengig av en kompetent ledelse og styre.

Lovmessig og regulative krav

Konsernets virksomhet er påvirket av lovmessig og regulative krav, som kan variere mellom hvilke marked som er mottaker av den aktuelle varen eller tjenesten. Konsernet må til enhver tid ha nødvending kunnskap, systemer og rutiner som sikrer at virksomheten til enhver tid er i henhold til gjeldende lovmessig og regulative krav.

Omdømme risiko

Konsernet er til enhver tid avhengig og gjensidig påvirket av sitt omdømme. Konsernet og dets eiere har innført retningslinjer og rutiner for å ivarata at konsernet oppfyller sine forpliktelser og forventninger knyttet til Miljø-, Sosiale- og Forretningssetiske forhold (ESG).

Kredittrisiko:

Konsernet har kredittrisiko knyttet opp til utestående beløp på kunder. Det kan forekomme usikkerhet vedrørende prosjektenes fremdrift, status og utvikling som øker denne risikoen.

Valutarisiko:

Utvikling i valutakurser innebærer både en direkte og indirekte økonomisk risiko for konsernet. Konsernet foretar forløpende vurdering om valutaen helt eller delvis skal sikres gjennom bruk av finansielle instrumenter.

Likviditetsrisiko:

Konsernets er avhengig å ha nok likviditet til enhver tid. Konsernets strategi er å ha tilstrekkelig kontanter eller kredittmuligheter til enhver tid for å kunne finansiere konsernets drift og investeringer.



Note 5 Regnskapsvaluta og presentasjonsvaluta

Konsernets presentasjonsvaluta er NOK. Følgende omregningskurser er benyttet:

Valuta	Datterselskap	Valutakurs 01.02.2022	Valutakurs Gj. snitt	Valutakurs 31.12.2022
Svenske kroner	Position Green AB	95,40	95,03	94,53
Danske kroner	Klinkby Enge ApS	133,91	135,81	141,38
Danske kroner	Position Green Denmark ApS	133,91	135,81	141,38
Amerikanske dollar	Position Green Inc	8,85	9,62	9,86

Note 6 Virksomhetsområder og geografisk fordeling av salgsinntekter

Konsernet leverer i all hovedsak kun tjenester innenfor virksomhetsområdet rådgivning.

Geografisk fordeling	Selskapsregnskap 1.10.2021-31.12.2022	Konsernregnskap 10.12.2021-31.12.2022
Norge	-	26 998
Sverige	-	46 989
Danmark	-	13 062
USA	-	192
Sum salgsinntekter	-	87 242

Note 7 Lønnskostnader

Lønn og andre personalkostnader:	Selskapsregnskap 1.10.2021-31.12.2022	Konsern 10.12.2021-31.12.2022
Lønn	125	52 071
Arbeidsgiveravgift	18	13 209
Pensjonskostnad	-	3 598
Andre ytelser	-	2 225
Sum lønn og andre personalkostnader	143	71 102
Antall årsverk	-	107
Lønn og annen godtgjørelse til adm.dir.	-	1 617
Godtgjørelse til styret	125	335

Ved utgangen av året er det ansatt 145 årsverk i konsernet. Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av året er på 107.

Daglig leder Joachim Nahem er ansatt i Position Green Group Holding AS og har 6 måneders oppsigelsestid og 6 måneders sluttvederlag.

Konsernet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 8 Revisjonshonorar

Revisjonskostnader	Selskapsregnskap 1.10.2021-31.12.2022	Konsern 10.12.2021-31.12.2022
Lovpålagt revisjon	39	400
Annen regnskapsmessig bistand	8	8
Avtalte attestasjonstjenester	92	92
Annen bistand	12	15
Sum godtgjørelse revisor	151	515



Note 9 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Immaterielle eiendeler	Konsern Goodwill
Konsernetablering 1.2.2022	6 805	442 590
Tilgang/avgang	6 255	-
Akkumulerte avskrivninger	(2 015)	(34 416)
Regnskapsført verdi 31.12.2022	11 045	408 174
Årets ordinære avskrivninger	2 015	34 416
Økonomisk levetid - lineær avskrivningsplan	3 - 5 år	10 år

Goodwill er knyttet til kjøp av virksomhet i Norge, Sverige og Danmark. Basert på en konkret vurdering er det antatt at goodwillen har en økonomisk levetid på 10 år. Det er forventet at det vil være sterk vekst i markedet i årene fremover og avskrivninger over en tiårsperiode reflekterer best de undeliggende forventningene.

Note 10 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr
Konsernetablering 1.2.2022	573
Tilgang/avgang	487
Akkumulerte avskrivninger	(145)
Regnskapsført verdi 31.12.2022	915
Årets ordinære avskrivninger	145
Økonomisk levetid - lineær avskrivningsplan	3 - 5 år

Note 11 Finansposter

Finansinntekter	Selskapsregnskap 1.10.2021-31.12.2022	Konsern 10.12.2021-31.12.2022
Annen finansinntekt	-	27
Valutagevinst	9	1 929
Renteinntekt	-	226
Sum finansinntekter	9	2 182

Finanskostnader	Selskapsregnskap 1.10.2021-31.12.2022	Konsern 10.12.2021-31.12.2022
Valutatap	110	7 029
Rentekostnad	-	175
Sum finanskostnader	110	7 204



Note 12 Skatter

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skatter og årets skattegrunnlag, samt en spesifikasjon av årets skatter.

	Selskapsregnskap	Konsern
Årets skattekostnad fremkommer slik:	1.10.2021.-31.12.2022	10.12.2021-31.12.2022
Betalbar skatt	-	(2 768)
Skatteeffekt av konsernbidrag	-	-
Endring utsatt skatt	-	8 198
Årets skattekostnad	-	5 430

	Selskapsregnskap	Konsern
Grunnlag for betalbar skatt	1.10.2021.-31.12.2022	10.12.2021-31.12.2022
Resultat før skatt	(2 310)	(65 743)
Permanente forskjeller	-	30 004
Endring i midlertidige forskjeller	-	37 264
Mottatt / (avgitt) konsernbidrag	-	-
Overført fremførbart underskudd	2 310	11 055
Grunnlag for betalbar skatt	-	12 580
Beregnet betalbar skatt	-	2 768

	Selskapsregnskap	Konsern
Grunnlag for utsatt skatt	1.10.2021.-31.12.2022	31.12.2022
Anleggsmidler	-	(18)
Fordringer	-	55
Andre poster	-	-
Ubenyttet fremførbart underskudd	2 310	38 689
Netto grunnlag utsatt skatt	2 310	38 726
Netto utsatt skatt	508	8 198
Utsatt skattefordel - utlandet	-	4 734
Utsatt skattefordel - Norge	2 310	3 464
Netto utsatt skatt	508	8 198

Skattesats for svenske selskap utgjør 20,6 %, for norske og danske selskap utgjør skattesatsen 22 %.

Utsatt skattefordel / utsatt skatt på konsernnivå er presentert brutto i balansen.



Note 13 Egenkapitalbevegelser

Egenkapital morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse 1.10.2021	30	(6)	-	24
Kontantinnskudd	4 129	408 807	-	412 937
Tingsinnskudd	2 225	224 060	-	226 285
Kapitalnedsettelse	(30)	-	-	(30)
Årets resultat	-	-	(1 802)	(1 802)
Sum egenkapital 31.12.2022	6 354	632 862	(1 802)	637 414

Egenkapital konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Konsernetablering 10.12.2021	30	(6)	-	24
Kontantinnskudd	4 129	408 807	-	412 937
Tingsinnskudd	2 225	224 060	-	226 285
Kapitalnedsettelse	(30)	-	-	(30)
Årets resultat	-	-	(60 313)	(60 313)
Overføring	-	-	-	-
Omregningsdifferanse	-	-	42	42
Sum egenkapital 31.12.2022	6 354	632 862	(60 271)	578 945

Note 14 Aksjer i datterselskap og andre langsiktige aksjer

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel Stemmeandel	Resultat i datterselskap *	Egenkapital i datterselskap	Verdi i selskaps- regnskapet
PG Advisory AS**	Oslo	100 %	4 545	19 729	-
PG Assurance AS**	Oslo	100 %	(6)	30	-
Position Green AB	Malmö	100 %	15 013	21 037	-
PG Denmark ApS**	København	100 %	(235)	233	-
Klinkby Enge ApS	København	100 %	5 267	13 256	-
PGG Holding AS***	Oslo	100 %	(13 392)	375 058	388 464
Position Green Holdings Inc		100 %	(484)	2 461	-
Aksjer i datterselskap			10 708	431 803	388 464

* Resultat for perioden 1.1.2022 til 31.12.2022

** PG er forkortelse for Position Green

*** PGG er forkortelse for Position Green Group

Noter 15 Fordring og gjeld konsernselskap

Fordringer og gjeld konsernselskap	Selskapsregnskap 31.12.2022	Konsern 31.12.2022
Position Green Group Holding AS	228 328	-
SUM Fordring konsern	228 328	-

Ingen rente beregnet.



Noter 16 Bankinnskudd

	Selskapsregnskap	Konsern
	31.12.2022	31.12.2022
Bankinnskudd		
Bankinnskudd	20 583	145 683
Sum bankinnskudd	20 583	145 683

	Selskapsregnskap	Konsern
Bundne midler	-	1 748

Bundne midler knytter seg til Position Green Advisory AS.

Note 17 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital på kr 6 354 består av 635 390 915 aksjer à kr 0,01, fordelt på 99 358 635 ordinære aksjer og 536 032 280 preferanse aksjer. Selskapets ordinære aksjer og preferanse aksjer har lik stemmerett, men har ulik risikoprofil.

Aksjonær	Ordinære aksjer	Preferanse aksjer	SUM	Eierandel	Tilknytning
TSG Topco AS	57 888 835	328 036 735	385 925 570	60,74 %	Morselskap
Achaea AS		26 596 500	26 596 500	4,19 %	
Ohmygadd AB		25 276 016	25 276 016	3,98 %	
Häll Invest I Limhamn AB		22 920 557	22 920 557	3,61 %	
Furcula Next AS		20 897 250	20 897 250	3,29 %	
Sosima Holding Aps		15 671 184	15 671 184	2,47 %	
Pertain It AB		15 381 440	15 381 440	2,42 %	
Tentative AS		12 665 000	12 665 000	1,99 %	
Digital Experience Consultants Swed		10 578 719	10 578 719	1,66 %	
Andre	41 469 800	58 008 879	99 478 679	15,66 %	
SUM	99 358 635	536 032 280	635 390 915	100 %	

Styremedlem Thomas Høgebøl eier aksjer i selskapet via sitt holding selskap THL Consulting AS.



Participants

HENNING VOLD Norway

Signed with E-sign

Henning Vold
henning.vold@norvestor.com

2023-06-26 11:45:32 UTC

Date

Delivery channel: Email

THOMAS HØGEBØL Norway

Signed with E-sign

Thomas Høgebøl
thomas@thenorthalliance.com

2023-06-22 12:23:57 UTC

Date

Delivery channel: Email

LOUISE MANON CLARA MARIAN BARNECOW Norway

Signed with E-sign

Louise Manon Clara Marian Barnekow
louise.barnekow@mynewsdesk.com

2023-06-26 20:56:48 UTC

Date

Delivery channel: Email

CHARLOTTE WALLEM RAKNER Norway

Signed with E-sign

Charlotte Wallem Rakner
charlotte.rakner@norvestor.com

2023-06-27 08:48:26 UTC

Date

Delivery channel: Email